

Таблица 2

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Индивидуальный номер рабочего места		Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
			3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24			
Участок обеспечения эксплуатации электроустановок службы энергетики																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет			
1/147	Ведущий инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет			
Отдел персонала и трудовых отношений																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет			
2/147	Ведущий инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет			
Юридический отдел, имущественных отношений и осуществления закупок																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет			
3/147	Ведущий экономист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет			
Служба путевых работ																										
10/147	Постовой (разъездной) рабочий судовой обстановки	2				3.2			3.2					2		3.3	3.3	да	да	да	нет	нет	да			
4/147	Мастер путевых работ	2				3.2			3.2					2		3.3	3.3	да	да	да	нет	нет	да			
5/147	Мастер путевых работ	2				3.2			3.2					2		3.3	3.3	да	да	да	нет	нет	да			
6/147	Мастер путевых работ	2				3.2			3.2					2		3.3	3.3	да	да	да	нет	нет	да			
7/147	Монтер судовой обстановки	2				3.2			3.2					2		3.3	3.3	да	да	да	нет	нет	да			
8/147	Монтер судовой обстановки	2				3.2			3.2					2		3.3	3.3	да	да	да	нет	нет	да			
9/147	Монтер судовой обстановки	2				3.2			3.2					2		3.3	3.3	да	да	да	нет	нет	да			
Служба путевых работ по проведению дноочистительных работ																3.2	3.2	3.3	3.3	да	да	да	да			
11/147	Водолаз 1 класса															3.2	3.2	3.3	3.3	да	да	да	да			

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
A																							
12/147	Водолаз 1 класса													3.2	3.2	3.3	3.3	да	да	да	нет	да	да
A(11/14 7A)																							
13/147	Водолаз 3 класса													3.2	3.2	3.3	3.3	да	да	да	нет	да	да
A																							
14/147	Водолаз 3 класса													3.2	3.2	3.3	3.3	да	да	да	нет	да	да
A(13/14 7A)																							
Служба по эксплуатации Вытегорского гидроузла																							
15/147	Тракторист	2				2	2		3.1	2				2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Служба по эксплуатации Деветинского гидроузла																							
16/147	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электро-оборудования				2					2	2			2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 12.09.2023 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель начальника филиала
(должность)

(подпись)

Кузнецов О.А.
(ФИО)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник ООТЭИГО
(должность)
Начальник СЭ
(должность)
Начальник СТС
(должность)
Начальник РМС
(должность)
Начальник ОПИТО
(должность)
Председатель профсоюзной организации
ВРГСИС
(должность)

(подпись)
(подпись)
(подпись)
(подпись)
(подпись)
(подпись)
(подпись)

Гусев А.А.
(ФИО)
Есин Ю.Г.
(ФИО)
Фотин А.В.
(ФИО)
Мишин А.В.
(ФИО)
Пашкова И.В.
(ФИО)
Чикугаев А.С.
(ФИО)

15.09.2023 (дата)
18.09.2023 (дата)
18.09.2023 (дата)
18.09.2023 (дата)
18.09.2023 (дата)
19.09.2023 (дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда.

3707

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Детярева Екатерина Александровна
(ФИО)

12.09.2023 г.
(дата)